[image: image1.jpg]al
gabinete de atendimento integrado
QuEo

e \UN(CIPI0 DE AvEIRO CAMNara Municipal

Exmo. Senhor Presidente

da Câmara Municipal de Aveiro

	ANEXAÇÃO ELEMENTOS PROCESSO

	1. REQUERENTE

	Nome
	     

	Morada
	     

	Freguesia
	     
	Código Postal
	    
	-
	   
	     

	N.º Identificação Fiscal
	     
	N.º B.I./ CC
	     
	Válido até
	  
	-
	  
	-
	    

	Telefone
	     
	Telemóvel
	     
	Fax
	     

	E-mail
	     

	[image: image2.wmf]
	Autoriza o envio de notificações, no decorrer deste processo, para o endereço eletrónico indicado.

	2. REPRESENTANTE

	Nome
	     

	N.º Identificação Fiscal
	     
	Nº B.I./ CC
	     
	Válido até
	  

 FORMTEXT

	-
	  
	-
	    

	Na qualidade
	[image: image3.wmf]
	Mandatário
	[image: image4.wmf]
	Sócio-gerente
	[image: image5.wmf]
	Administrador
	[image: image6.wmf]
	Outro

	3. OBJETO DO REQUERIMENTO

	Vem requerer nos termos legais,

	Que seja anexado ao processo
	     

	Com a entrada nº
	     
	de
	  
	-
	  
	-
	    
	Os seguintes elementos

	[image: image7.wmf]
	     

	[image: image8.wmf]
	     

	[image: image9.wmf]
	     

	[image: image10.wmf]
	     

	[image: image11.wmf]
	     

	[image: image12.wmf]
	     

	[image: image13.wmf]
	     

	4. DOCUMENTOS A EXIBIR

	Pessoa singular – Bilhete de Identidade ou Cartão de Cidadão e Número de Identificação Fiscal.

Pessoa Coletiva - Certidão da Conservatória do Registo Comercial / Número de Identificação de Pessoa Coletiva e Bilhete de Identidade ou Cartão de Cidadão dos representantes legais da requerente.

	5. NOTAS

	No caso de pessoas coletivas, deve ser apresentado o NIPC, a Certidão da Conservatória do Registo Comercial e o documento onde se verifique a legitimidade de quem tem poderes para assinar.

Na qualidade de locatário, deve apresentar documento de legitimidade e declaração do proprietário, caso se aplique.
Na qualidade de proprietário, deve apresentar prova de posse.
Na qualidade de mandatário, deve juntar procuração.
Na qualidade de superficiário, deve apresentar prova de posse.

	6. PEDE DEFERIMENTO

	Assinatura
	     
	Data
	  
	-
	  
	-
	    

O Técnico de Atendimento procede à verificação do processo, aconselhando o requerente a não efetuar a entrega sem que o mesmo seja devidamente corrigido.
	7. NOTAS

	Guia de receita nº  / Fatura nº
	     
	Data
	  
	-
	  
	-
	  

Página 1 de 2
Mr.DM…
1
1/2
09/01/2014                                                                                                                                                                                                                             GAI-Mod26A-

Rev.10

_1450772912.unknown

_1450772914.unknown

_1450772915.unknown

_1450772913.unknown

_1450772908.unknown

_1450772910.unknown

_1450772911.unknown

_1450772909.unknown

_1450772906.unknown

_1450772907.unknown

_1450772905.unknown

_1450772904.unknown